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UULA-ÖLJYKUULTO 

TUOTESELOSTE 

B3

  
      
TYYPPI 
   

Perinteinen öljykuulto (lasuuri). Valmistettu keitetystä pellavaöljystä 
(vernissasta) ja luonnonhartseista. Liuottimena aromaattivapaa hiilivetyliuotin. 
UULA-öljykuulto jättää puun syyt kauniisti näkyviin ja antaa kosteudelta ja 
lialta suojaavan pinnan kuivissa ja kosteissa tiloissa. 
  

MAALAUS RYL 2001   
   

(58) 79 

VÄRISÄVYT 
   

Kirkas ja Uula-Öljykuultovärikartan mukaiset sävyt. Voidaan sävyttää UULA-
pellavaöljymaalilla halutun väriseksi ja peittokykyiseksi. 
Voidaan sävyttää myös sävytyskoneella. 
   

KIILTOASTE 
   

Puolihimmeä. 
 

KÄYTTÖKOHTEET 
   

Uudet ja vanhat käsittelemättömät puupinnat sekä vanhat kalvoa 
muodostamattomilla puunsuoja-aineilla käsitellyt puupinnat, esim. katot, ovet, 
lattiat, ikkunapuitteet, kalusteet ja seinäpaneelit sisällä ja katetuissa 
ulkotiloissa. Soveltuu myös laseeraus-, ootraus- ja koristevärin sideaineeksi. 
Myös pellavaöljy- tai lakkamaalien päälle, jos kiiltoastetta halutaan himmentää. 
 

RIITTOISUUS 
   

Höylätty pinta 12 - 15 m2/litra, sahapinta 8 - 10 m2/litra. 
   

OHENNE 
   

UULA-yleisohenne. 
   

LEVITYSTAPA 
 

Lakkasivellin, tasoittaja tai maalausharja. 

MAALAUS-
OLOSUHTEET 
   

Maalattavan pinnan on oltava kuiva, puun kosteuden alle 15 %, ilman 
suhteellisen kosteuden alle 80 % ja lämpötilan vähintään +10°C. 
   

KUIVUMISAIKA 
+20°C, ilman suht. kost. < 50% 
    

Kosketuskuiva 5 - 8 h:n kuluttua, päällemaalattavissa n. 1 vrk:n kuluttua. 
   

TIHEYS 
   

N. 0,9 kg/l. 
   

PALOLUOKITUS 
   

Ei syttyvää. Huom! Hävitä öljyiset trasselit, rievut yms. polttamalla tai 
kastelemalla vedellä ennen roskiin heittämistä pellavaöljyn 
itsesyttymisvaaran vuoksi. 
   

TYÖVÄLINEIDEN 
PUHDISTUS 
   

UULA-yleisohenteella tai lakkabensiinillä, lopuksi vedellä ja saippualla. 
   

PAKKAUSKOKO 
   

0,9, 2,7 ja 9 litraa plus sävy. 
   

VARASTOINTI Kuivassa viileässä paikassa. Ei jäätyvää. Säilytettävä lasten ulottumattomissa.  
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UULA ÖLJYKUULLON KÄSITTELYOHJEITA   

KÄSITTELEMÄTTÖMÄT PUUPINNAT 
 
Esikäsittely: Puhdista käsiteltävä pinta pölystä ja liasta. Pese likainen pinta KIIRUNA-maalinpesuaineella 
ohjeen mukaan ja anna kuivua kunnolla ennen käsittelyä. Pohjusta puupinta ulkotiloissa UULA-
homeenestoaineella. 
 
Väritön käsittely: Käsittele pinta värittömällä UULA-öljykuullolla 1 - 3 kertaa. Käsittelyjen välissä 
välihionta ja pölynpoisto. 
 
Värillinen käsittely: Käsittele pinta värillisellä UULA-öljykuullolla 1 - 2 kertaa halutun peittokyvyn 
saavuttamiseksi. Kestävyyden lisäämiseksi voit sivellä pintaan värittömän UULA-öljykuullon tai UULA-
venelakan. 
 
VANHAT KUULTAVAKSI KÄSITELLYT PUUPINNAT KATETUISSA TILOISSA 
 
Esikäsittely: Pese likainen pinta KIIRUNA-maalinpesuaineella, homehtunut pinta homepesuaineella ja anna 
kuivua kunnolla.   Pohjusta puupinta ulkotiloissa UULA-homeenestoaineella. 
 
Väritön käsittely: Käsittele pinta värittömällä UULA-öljykuullolla 2 - 3 kertaa. Käsittelyjen välissä 
välihionta ja pölynpoisto. 
 
Värillinen käsittely: Käsittele pinta värillisellä UULA-öljykuullolla 1 - 2 kertaa halutun peittokyvyn 
saavuttamiseksi. Värivalinnassa on otettava huomioon käsiteltävän pinnan vanha väri. Kestävyyden 
lisäämiseksi voit sivellä pintaan värittömän UULA-öljykuullon tai UULA-venelakan. 
 
HUOMIOITAVAA 
 
- Varaa riittävä maalierä yhtenäistä pintaa varten mahdollisten värierojen välttämiseksi. 
- Läpikuultavissa käsittelyaineissa värivalinnassa on otettava huomioon käsiteltävän pinnan oma väri. 

Suosittelemme pienen värimallin tekoa ennen varsinaista käsittelyä. 
- Sekoita UULA-öljykuulto huolellisesti ennen käyttöä ja käytön aikana. 
- Soveltuu värittömänä myös vanhojen huonekalujen ja kalusteiden lakkapintojen ehostukseen. 

Väritön öljykuulto hierretään nukkaamattomalla kankaalla käsittelyä vaativaan pintaan ja annetaan 
kuivua 4 - 5 tuntia. 

Kaikissa epäselvissä tapauksissa on syytä kääntyä valmistajan puoleen ennen maalauksen aloittamista. 
 
Ympäristöhaittojen ehkäisy: Tyhjät ja kuivat pakkaukset voi toimittaa yleiselle kaatopaikalle. Nestemäinen 
jäte on toimitettava kunnalliseen ongelmajätteiden keräilypisteeseen. 
 
Tuoteselosteen tiedot perustuvat testeihin ja käytännön kokemuksiin. Kaikki arvot ovat ohjeellisia ja riippuvat mm. alustan 
karheudesta, laadusta, väristä ja edellisistä käsittelyistä. Koska emme voi vaikuttaa tuotteen käyttö- ja työolosuhteisiin, vastaamme 
vain tuotteen laadusta ja takaamme, että se on Uulatuote Oy:n korkean laadun mukaista. Emme vastaa vahingoista, jotka aiheutuvat 
tuotteen käytöstä vastoin käyttöohjetta tai -tarkoitusta.     10/2004 
 


